INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADORA LUNANDA VAGO

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEMOB

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. NILO ANDRÉ LOCATELLI DE OLIVEIRA, secretário de

obras.

ASSUNTO:  Solicito substituição de 3 lâmpadas na Rua Olivio Costa

Ferreira, número 30, São Silvano, Colatina ES

JUSTIFICATIVA:

O local encontra-se muito escuro, necessitando urgentemente de uma troca de lâmpada.

Sala das Sessões

Em, 11 de fevereiro de 2025

LUNANDA VAGO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003000320034003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 11/02/2025 14:55

Checksum: D3927550F5EBC9D5C6EC94A2C7C48BEDAD338D484850C13D55E4001FD4051EA2

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.